
Zarządzenie nr 212/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

w sprawie zaprzestania prowadzenia studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku fizyka techniczna 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 12, w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 

ze zm.), a także § 27 ust. 1–2 oraz § 28 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zaprzestaje się prowadzenia studiów 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku fizyka techniczna. 

2. Kierunek studiów, o którym mowa w ust. 1, został utworzony na mocy Uchwały 

nr 22/2009 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 26 marca 2009 roku. 

3. Począwszy od rekrutacji na rok akademicki 2026/2027 w Uniwersytecie nie prowadzi 

się rekrutacji na studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

na kierunku fizyka techniczna. 

§ 2 

1. Studenci przyjęci na studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

fizyka techniczna przed rokiem akademickim 2026/2027 odbywają studia 

na dotychczasowych zasadach, zgodnie z obowiązującymi programami studiów, do czasu 

ukończenia rozpoczętego cyklu kształcenia. 

2. Dziekan Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych oraz Dyrektor Instytutu Fizyki 

są zobowiązani do zapewnienia organizacji procesu kształcenia umożliwiającej wszystkim 

studentom kierunku fizyka techniczna ukończenie studiów w przewidzianym planem 

studiów terminie. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do spraw 

Kształcenia. 

 

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


